I NVEADF/OV/DUYUS/1868/2016, emitiendo en fecha 01 de agosto de 2016, la resolución administrativa n la que 
se determinó imponer una multa pecuniaria equivalente a 100 (CIEN) veces la Unidad de Cuenta de la C dad de 
México, vigente al momento de practicarse la Visita de Verificación materia del presente asunto, resul ando la 
cantidad de $7,168.00 (SIETE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) al propietario del i mueble 
de mérito, de la misma manera se le conminó para que respete los usos de suelo que tiene Permi dos, en 
términos de la zonificación aplicable al inmueble objeto de investigación en relación con el Programa P rcial de